

TAVOLA	POS.	CODICE	ITALIANO	FRANCESE	INGLESE	TEDESCO
MAGISTRA TAV. 007	(1)	160344	RUBINETTO VALVOLATO	SOUPAPE DE SÛRRETÉ	SAVETY VALVE	HAHN MIT VENTIL
MAGISTRA TAV. 007	2	RTCU900014	BICONO D.12 FIS.RUB. VALV.22S	BICONE D.12	BICONE D.12	ZWEIKEGEL D.12
MAGISTRA TAV. 007	3	RTCU900015	CALOTTA D.12 FIS.RUBINETTO	CALOTTE D.12	CAP D.12	MUTTER D.12
MAGISTRA TAV. 007	4	160324	SUPPORTO INIET.	SUPPORT INJECTEUR	INJACTOR SUPPORT	EINSPRITZHALTERUNG
MAGISTRA TAV. 007	5	VEDI MAN.	INIET.	INJECTEUR	INJECTOR	EINSPRITZER
MAGISTRA TAV. 007	6	RTCU900018	BICONO D.6	BICONE D.6	BICONE D.6	ZWEIKEGEL D.6
MAGISTRA TAV. 007	7	RTCU900019	CALOTTA D.6	CALOTTE D.6	CAP D.6	MUTTER D.6
MAGISTRA TAV. 007	(8)	RTCU700373	T/COPPIA 30	THERMOCOUPLE 30	THERMOCOUPLE 30	THERMOELEMENT 30
MAGISTRA TAV. 007	(9)	RTCU700374	T/COPPIA 50	THERMOCOUPLE 50	THERMOCOUPLE 50	THERMOELEMENT 50
MAGISTRA TAV. 007	10	RTCU700391	DADO FIS.T/COPPIA	ÉCROUR OUR THERMOCOUPLE	NUT FOR THERMOCOUPLE	MUTTER FÜR THERMOELEMENT
MAGISTRA TAV. 007	11	172882	PIASTRINA FIS. PILOTA	PLAQUE FIXAGE VEILLEUSA	PLATE TO FIX PILOT	PLATTE FÜR PILOTBRENNER
MAGISTRA TAV. 007	(12)	RTCU700372	PILOTA P.L.+IN.035	VEILLEUSE	PILOT	PILOTBRENNER
MAGISTRA TAV. 007	13	VEDI MAN.	INIET.PILOTA	INJECTEUR VEILLEUSE	PILOT INJECTOR	PILOTBRENNEREINSPRITZE
MAGISTRA TAV. 007	14	162755	PI.P/RESISTENZE	PLAN DE SUPPORT POUR RÉSISTANCE	SUPPORT PLAN FOR ELEMENT	WIDERSTANDSTRAGEFLÄCHE
MAGISTRA TAV. 007	(15)	160505	LAMPADA SPIA VERDE	LAMPE TÉMOIN VERTE	GREEN WARNING LIGHT	GRÜNE KONTROLLEUCHTE
MAGISTRA TAV. 007	(16)	160506	LAMPADA SPIA ARANCIO	LAMPE TÉMOIN ORANGE	ORANGE WARNING LIGHT	DUNKELORANGE KONTROLLEUCHTE
MAGISTRA TAV. 007	(17)	164389	CORPO MANOP. TERM F.	BOUTON	KNOB	GRIFF
MAGISTRA TAV. 007	(18)	RTCU900110	COMM.TERM.	COMMULATEUR	COMMUTATOR	KOMMUTATORKUGELGRIFF
MAGISTRA TAV. 007	19	RTCU900112	STAFFA ALTA COMM/TERM	ÉTRIER HAUTE	HINGH FLASK	HOCHBÜGEL
MAGISTRA TAV. 007	(20)	RTCU800152	T.L.	THERMOSTAT LIMITATEUR.	THERMOSTAT LIMIT.	TERMOSTAT
MAGISTRA TAV. 007	(21)	164332	T.E.	THERMOSTAT ELECTRONIQUE	THERMOSTAT ELECTRONIC	THERMOSTAT ELEKTRONISCH
MAGISTRA TAV. 007	(22)	16662	R.G.	RESISTANCE	RESISTANCE	WIDERSTAND
MAGISTRA TAV. 007	23	RTCU700028	GRIGLIA RIDUZIONE S. 70 NICH.	GRILLE DE REDUCTION	REDUCTION GRATE	REDUZIERROST
MAGISTRA TAV. 007	24	162954	GRIGLIA PL.	GRILLE	GRATE	ROST
MAGISTRA TAV. 007	25	RTCU700376	SPARTIFIAMMA 6KW	CHAPEAU DE BRÛLEUR 6 KW	BURNER CAP 6 KW	FLAMMERBRENNER 6 KW
MAGISTRA TAV. 007	26	RTCU700749	BRUC.6KW	BRÛLEUR 6 KW	BURNER 6 KW	BRENNER 6 KW
MAGISTRA TAV. 007	27	160028	SQ.FIS. CRUSCOTTO	EGUERRE POUR FIXER LE PANNEAU DE CONTRÔLE	BRACKET TO FIX CONTROL PANEL	STEUERTAFELBEFESTIGUNGSWINKEL
MAGISTRA TAV. 007	28	164557	AS.TU.AL.POST.BRUC.6KW	TUBE DE DISTRIBUTION BRÛLEUR POSTÉRIEUR	BACK BURNER DISTRIBUTION PIPE	HINTERES BRENNERVERSORGUNGSRÖHR
MAGISTRA TAV. 007	29	164556	AS.TU.AL.ANT.BRUC.6KW	TUBE DE DISTRIBUTION BRÛLEUR ANTÉRIEUR	FRONT BURNER DISTRIBUTION PIPE	VORDERES BRENNERVERSORGUNGSRÖHR
MAGISTRA TAV. 007	30	165787	TU.PILOTA BRUC. ANT.	TUBE VEILLEUSE BRÛLEUR ANTÉRIEUR	FRONT BURNER PILOT PIPE	PILOTBRENNERROHR
MAGISTRA TAV. 007	31	165788	TU.PILTA BRUC. POST.	TUBE VEILLEUSE BRÛLEUR POSTÉRIEUR	BACK BURNER PILOT PIPE	HINTERES PILOTBRENNERROHR
MAGISTRA TAV. 007	32	GACU800014	GRIGLIA CAM	GRILLE DE PLAQUE	WORK PLANE GRATE	PLATTENROST
MAGISTRA TAV. 007	33	160295	SPARTIFIAMMA 1KW	CHAPEAU DE BRÛLEUR 1 KW	BURNER CAP 1 KW	FLAMMERBRENNER 1 KW
MAGISTRA TAV. 007	34	160294	SPARTIFIAMMA 7KW	CHAPEAU DE BRÛLEUR 7 KW	BURNER CAP 7 KW	FLAMMERBRENNER 7 KW
MAGISTRA TAV. 007	35	163254	BRUC. 8KW	BRÛLEUR 8 KW	BURNER 8 KW	BRENNER 8 KW
MAGISTRA TAV. 007	36	164558	AS.TU.AL.POST.BRUC. 8KW	TUBE DE DISTRIBUTION BRÛLEUR POSTÉRIEUR	BACK BURNER DISTRIBUTION PIPE	HINTERES BRENNERVERSORGUNGSRÖHR
MAGISTRA TAV. 007	(37)	161661	R.F.	RESISTANCE	RESISTANCE	WIDERSTAND
MAGISTRA TAV. 007	38	RTCU700375	SPARTIFIAMMA 3,5 KW	CHAPEAU DE BRÛLEUR 3,5 KW	BURNER CAP 3,5 KW	FLAMMERBRENNER 3,5 KW
MAGISTRA TAV. 007	39	RTCU700748	BRUC.3,5KW	BRÛLEUR 3,5 KW	BURNER 3,5 KW	BRENNER 3,5 KW
MAGISTRA TAV. 007	40	164555	AS.TU.AL.ANT.BRUC. 3,KW	TUBE DE DISTRIBUTION BRÛLEUR ANTÉRIEUR	FRONT BURNER DISTRIBUTION PIPE	VORDERES BRENNERVERSORGUNGSRÖHR
MAGISTRA TAV. 007	41	RTCU701060	MARCHIO ADESIVO	MARQUE MBM	MBM MARK	LOGO MBM
MAGISTRA TAV. 007	42	RTBF800138	F/CAVO	ARRÊT DU CABLE	CHOCK	KABELDURCHGANG
MAGISTRA TAV. 007	43	RTCU900421	CAVO AL.250/SEZ.1,5X5CAVI	CÂBLE DE ALIMENTATION	FEEDING CABLE	VERSORGUNGSKABEL
MAGISTRA TAV. 007	44	RTBF900045	MORSETTIERA	GROUPE DE CONNECTION DES CABLES	TERMINAL BLOC	KLEMMBRETT
MAGISTRA TAV. 007	45	160356	SUPPORTO MORSETTIERA	SUPPORT DE CONNECTION DES CABLES	TERMINAL BOARD BAR	BLOCKHALTERUNG
MAGISTRA TAV. 007	46	166013	TRAVERSA PORTA BRUC. 3,5/8 KW	CROISILLON SUPPORT BRÛLEUR 3,5/80KW	CROSS BAR SUPPORT FOR BURNER 3,5/8 KW	BRENNERQUERTRÄGER 3,5/8 KW
MAGISTRA TAV. 007	47	164575	TRAVERSA PORTA BRUC. 6/6 KW	CROISILLON SUPPORT BRÛLEUR 6/6 KW	CROSS BAR SUPPORT FOR BURNER 6/6 KW	BRENNERQUERTRÄGER 6/6 KW
MAGISTRA TAV. 007	48	164550	TRAVERSA PORTA PLACCA	CROISILLON SUPPORT PLAN DE CUISSON	CROSS BAR SUPPORT FOR WORK PLANE	PLATTEQUERTRÄGER
MAGISTRA TAV. 007	49	164538	PLACCA BRUC. 6/6 KW	PLAN DE CUISSON BRÛLEUR 6/6 KW	WORK PLANE BURNER 6/6 KW	PLATTE BRENNER 6/6 KW
MAGISTRA TAV. 007	50	164536	PLACCA BRUC. 3,5/8 KW	PLAN DE CUISSON BRÛLEUR 3,5/8 KW	WORK PLANE BURNER 3,5/8 KW	PLATTE BRENNER 3,5/8 KW
MAGISTRA TAV. 007	51	PACU800134	PANNELLO ISOLANTE PORTA	PANNEAU ISOLANT POUR PORTE	DOOR INSULATING PANEL	ISOLIERTAFEL
MAGISTRA TAV. 007	52	RTCU800001	TERMINALE MANIGLIA	TERMINAL POIGNÉE	HANDLE TERMINAL	HANDGRIFF ENDVERSCHLUSS
MAGISTRA TAV. 007	53	RTMIN00124	VITE INOX M4X8	VIS M4X8 INOX	SCREW M4X8 INOX	SCHRAUBEN M4X8 INOX
MAGISTRA TAV. 007	54	164370	PORTA F.	PORTE POUR	OVEN DOOR	OFENTÜR
MAGISTRA TAV. 007	55	PACU800131	MANIGLIA F.	POIGNÉE	HANDLE	HANDGRIFF
MAGISTRA TAV. 007	56	162679	C/PORTA	CONTRE PORTE	COUNTER DOOR	GEGENTÜR

MAGISTRA TAV. 007	57	162680	POSTERIORE INOX	PANNEAU DERRIÈRE INOX	STAINLESS STEEL BACK PANEL	INOX-RÜCKWAND
MAGISTRA TAV. 007	(58)	164360	MANOP.RUB.	BOUTON	KNOB	GRIFF
MAGISTRA TAV. 007	59	163178	AS. CRUSCOTTO G4S9	PANNEAU DE CONTRÔLE	CONTROL PANEL	STIRNBRETT
MAGISTRA TAV. 007	60	163223	PAN.COM.	PANNEAU DE CONTRÔLE	CONTROL PANEL	STEUERTAFEL
MAGISTRA TAV. 007	61	163855	AS.RAMPA ZINC.	COLLECTEUR	COLLECTOR	SPEISERAMPE
MAGISTRA TAV. 007	62	162759	PI.FORNO SMALT	PLAN DU FOUR	OVEN PANEL	OFENEBENE
MAGISTRA TAV. 007	63	RTCU700341	GRIGLIA F.	GRILL DU FOUR	OVEN GRATE	OFENROST
MAGISTRA TAV. 007	64	162644	LATERALE F.	PANNEAU LATÉRAL DU FOUR	OVEN LATERAL PANEL	SEITENWAND
MAGISTRA TAV. 007	65	RTCU900396	CERN.P.F.DX	CHARNIÈRE DROITE PORTE DU FOUR	OVEN DOOR RIGHT HINGE	RECHTE OFENTÜRANGEL
MAGISTRA TAV. 007	66	RTCU900004	P/RULLINO CERN. F.	SUPPORT CHARNIÈRE	HINGE SUPPORT	SCHARNIERÖLTRÄGER
MAGISTRA TAV. 007	(67)	163888	GUARN. LAT. F.	GARNITURE	GASKET	DICHTUNG
MAGISTRA TAV. 007	68	163886	PROFILO GUARN. LAT. F.	GARNITURE	GASKET	DICHTUNG
MAGISTRA TAV. 007	(69)	163889	GUARN.SUP. F.	GARNITURE	GASKET	DICHTUNG
MAGISTRA TAV. 007	70	163885	PROFILO GUARN. SUP. F.	GARNITURE	GASKET	DICHTUNG
MAGISTRA TAV. 007	71	RTCU900397	CERN.P.F.SX	CHARNIÈRE GAUCHE PORTE DU FOUR	OVEN DOOR LEFT HINGE	LINKE OFENTÜRANGEL
MAGISTRA TAV. 007	72	162677	FIANCO SX	CÔTÉ GAUCHE	LEFT SIDE	LINKE SEITE
MAGISTRA TAV. 007	73	162267	PIEDINO +T.S.	PIED	FOOT	FUSS
MAGISTRA TAV. 007	74	162676	FIANCO DX	CÔTÉ DROITE	RIGHT SIDE	RECHTE SEITE
MAGISTRA TAV. 007	75	164530	PIANO LAVORO INOX	PLAN DE CUISSON	WORK PLANE	PLATTE
MAGISTRA TAV. 007	76	172883	GUARNIZ.PIASTR.FIS.PILOTA G4SF7/1	GARNITURE	GASKET	DICHTUNG

○ = RICAMBI CONSIGLIATI - RECOMMENDED SPARE PARTS